[image: image1.png]

[image: image3.png]»iiﬁ%

Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
Rua: Domingos Louverture, 335 – São Geraldo – Sete Lagoas / MG
CEP: 35700-177
Fone: 31 3779-6311 | E-mail: vereadora.heloisafrois@camarasete.mg.gov.br

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº             /2025/GHF
SENHOR

IVAN LUIZ DE SOUZA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS - MINAS GERAIS
Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, requer que, ouvida a Casa e após os trâmites regimentais, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Jeferson Douglas Soares Estanislau, solicitando à SECRETARIA DE OBRAS, SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE, ou ao SETOR COMPETENTE, o serviço de tapa buracos, em toda a extensão, da Av. Padre Teodoro Ground, no bairro Aeroporto.
JUSTIFICATIVA

Tal pedido visa fazer cumprir a função fiscalizadora da Vereadora e garantir a segurança da população, haja visto, os transtornos que tal situação tem causado aos moradores e transeuntes da via.
Sete Lagoas, 17 de janeiro de 2025.
[image: image4.png]EEEEEEEEE

HELOISA
FROIS

[image: image2.png]HELOISA FROIS

EEEEEEEE